



ПОЗ.	НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛ-ВО	ПОЗ.	НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛ-ВО
1	Rubber Foot (ножка резиновая)	4	7	Washer (шайба) 8 мм	24
2	Side Beam (распорка боковая)	2	8	Hex Head Screw (винт) M8x16	24
3	Legs (ноги)	4	9	Hex Nut (гайка шестигранная) M6	8
4	Side Panel (панель боковая)	2	10	Washer (шайба) 6 мм	8
5	Front Panel (панель передняя)	2	11	Hex Head Screw (винт) M6x35	4
6	Hex Nut (гайка шестигранная) M8	24	12	Front Beam (распорка передняя)	2